教处字[2008]11号

关于举办第五期教育信息技术培训的通知
根据《泰山学院教育信息技术等级培训工作实施方案》的有关要求，现将第五期教育信息技术培训班的有关事宜通知如下：

一、学习内容 ：
多媒体素材采集与应用、信息技术基础、课件制作中的美学基础等。
二、培训对象 ：
各系部没有参加前四期初级培训及未达到合格标准的教师。
（前四期培训合格的教师名单请到教务处网站教育技术频道查询）
三、上课地点：
理工楼B3007（东端多媒体大教室）

四、上课时间安排：
	辅导时间
	4月3日

星期四下午：

4：00—5：15
	4月8日

星期二下午：

4：00—5：15
	4月10日

星期四下午：

4：00—5：15
	4月15日

星期二下午：

4：00—5：15
	4月22日
星期二下午：

4：00—5：15

	主讲内容
	多媒体素材采集与应用
	多媒体素材采集与应用
	信息技术基础
	信息技术基础
	课件制作中的美学基础

	主讲教师
	刘明霞
	刘明霞
	徐萍
	徐萍
	吴 禾

	上机安排
	上机时间：4月17日 星期四下午：2：30—4：30

	上机地点：理工楼A6010，A6015

	考试时间
	理论考试：4月29日星期二下午：

4：00—5：15
地点：理工楼B3007（东端多媒体大教室）
	上机考试：4月24日星期四下午
第一场：2：20—3：20
第二场：3：30—4：30

五、教学管理 ：
教育技术中心安排专人负责培训班的教学管理工作，对参加培训的人员进行考核，将出勤情况作为结业考核的内容之一。

六、请各系、院、部填写附件一的报名表，加盖系、院、部公章，4月2日前交教育技术中心办公室（理工楼B4002房间），联系人：高老师，办公电话：6715393。
请各系、部、院通知报名的教师按时参加学习。
附件一：参加第五期教师教育信息技术培训报名表
二00八年三月二十六日
附件一：参加第五期教师教育信息技术培训报名表

系、部、院：                                         系、部、院联系人：

	       考勤

姓名
	第一次
	第二次
	第三次
	第四次
	第五次
	第六次
	第七次
	考勤成绩